

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JERA1810

Stavba: Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a - VCP a MP

801

Ostrava-Zábřeh

50000000-5

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Objekt:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Poznamka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

Cena bez DPH

DPH	základní sazba	základní sazba	Základní sazba	248 955,64
	21,00	21,00	248 955,64	52 280,68
	15,00	15,00	0,00	0,00
	21,00	21,00	0,00	0,00
	15,00	15,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00

Cena s DPH

301 236,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

JERA1810

Stavba:

Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a - VCP a MP



Město:

Ostrava-Zábřeh

Datum: 28.07.2019

Statutární
úřad

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant: Jorgos Jerakas
Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem			
D	VCP č.1 - Stavební	248 955,64	301 236,32
D	VCP č.2 - ZTI a ÚT	183 878,14	222 492,55
D	MP č.1 - Stavební	93 690,70	113 365,75
D	MP č.1 - ZTI	-7 713,20	-9 332,97
		-20 900,00	-25 289,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba

Objekt

D.1.1. - Oprava sociálních zařízení - Architektonicko-stavební řešení - VCP č.1

Objekt 801
Ostrava-Zábřeh 28.07.2019

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih
00845451
CZ00845451

Statutární město Ostrava, Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
26826411
CZ26826411

Projektant
Jorgos Jerakas
63307111
CZ6760101040

Cena bez DPH

183 878,14

Objekt 801
Ostrava-Zábřeh 28.07.2019
Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih
00845451
CZ00845451
Statutární město Ostrava, Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
26826411
CZ26826411
Projektant
Jorgos Jerakas
63307111
CZ6760101040

Cena s DPH

222 492,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba

Objekt

D.1.1. - Oprava sociálních zařízení - Architektonicko-

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih 28.07.2019

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih Jorgos Jerakas
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Lenka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	183 878,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	115 273,84
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní	2 140,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 889,89
997 - Přesun sutě	33 804,59
998 - Přesun hmot	8 709,33
PSV - Práce a dodávky PSV	1 729,80
766 - Konstrukce truhlářské	68 604,30
771 - Podlahy z dlaždic	33 866,00
781 - Dokončovací práce - obklady	764,00
783 - Dokončovací práce - natěry	29 810,36
OST - Ostatní	1 913,94
	2 250,00

SOUPIS PRACÍ

Statutár
J.V. Agro Morava s.r.o.

D 1.1 - Oprava sociálních zařízení - Architektonicko-

Ostrava-Zábřeh

28.07.2019

Statutár město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih
J.V. Agro Morava s.r.o., Meziličská 2304, 756 61 Rožnov po

Jorgeos Jerakas
Lenka

CENA DO VŘ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	CENA 100%		CENA 80,43%		CENA VCP	
								Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
Náklady soupisu celkem													
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00	0,00						
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			34 831,83	0,00						
51	K	340271025	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m ² tvářeními pórabetonovými tl 100 mm	m ³	0,000	0,00	0,00	3,000	677,00	2 031,00	544,51	3,000	544,51
52	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	bm	0,000	0,00	0,00	6,000	105,00	630,00	84,45	6,000	84,45
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			3 770,00	0,00			80 965,66	65 119,89		68 889,89
53	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m ²	0,000	0,00	0,00	64,910	596,00	38 686,36	479,36	64,910	479,36
54	K	612311191	Příplatek k vápenné omíтке vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky tučné	m ²	0,000	0,00	0,00	671,100	63,00	42 279,30	50,67	671,100	50,67
6	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z ušlechtilých křídla, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	3,000	500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	500,00
Z	M	55331115	Zárubně ocelová pro běžné zděné hranařské profi	kus	2,000	750,00	1 500,00	0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	750,00
Z	M	55331117	Zárubně ocelová pro běžné zděné hranařské profi	kus	1,000	770,00	770,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	770,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			1 224,00	0,00			9 474,78	7 620,59		33 804,59

55	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	0,000	0,00	6,200	91,90	569,78	6,200	73,92	6,200	73,92	458,30	458,30
56	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,000	0,00	3,250	2 740,00	8 905,00	3,250	2 203,78	3,250	2 203,78	7 162,29	7 162,29
57	K		Zakrytí podlah	m2	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	384,000	65,00	24 960,00	
11	K	968072455	Vybourání kovových rámu okna s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,800	1 224,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	6,800	180,00	1 224,00	
D	997		Přesun sutě			8 709,33			0,00		0,00			8 709,33	
12	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,700	3 470,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	6,700	518,00	3 470,60	
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,700	1 400,30	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	6,700	209,00	1 400,30	
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	127,300	1 158,43	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	127,300	9,10	1 158,43	
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smšného	t	6,700	2 680,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	6,700	400,00	2 680,00	
D	998		Přesun hmot			21 128,50			0,00		0,00			21 128,50	
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zžené v do 12 m	t	6,200	1 729,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	6,200	279,00	1 729,80	
D	PSV		Práce a dodávky PSV			19 398,70			26 802,33		21 555,60			68 604,30	
D	766		Konstrukce truhlářské			8 466,00			0,00		0,00			33 866,00	
21	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvorových do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	1 500,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	3,000	500,00	1 500,00	
22	M	611628571	dveře vnitřní foliovane bíle 1krídlové 80x197 cm	kus	1,000	1 800,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	1 800,00	1 800,00	
23	M	611628554	dveře vnitřní foliovane bíle 1krídlové 70x197 cm	kus	2,000	3 600,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,000	1 800,00	3 600,00	
24	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	3,000	540,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	3,000	180,00	540,00	
25	M	54525015	zámek stavební zadílačací fabřkový včetně vložky se 2 křídly	kus	2,000	576,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,000	288,00	576,00	
26	M	54514616	kování vřetní dveřní tlíka včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	1,000	450,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	450,00	450,00	
58	K	7666	Sanitární příčka s dvěma dveřmi	sou bor	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	25 400,00	25 400,00	
D	771		Podlahy z dlaždic			764,00			0,00		0,00			764,00	
29	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných protiskluzných nebo relietovaných do 50 ks/ m2	m2	1,000	350,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	350,00	350,00	
30	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	1,000	7,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	7,00	7,00	
31	M	59264504	dlažba keramická protiskluzová 25 x 25 x 8 cm	m2	1,100	352,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,100	320,00	352,00	
32	K	771579192	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	1,100	33,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,100	30,00	33,00	
33	K	771579196.1	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkovy spárovací tmel	m2	1,100	11,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,100	10,00	11,00	
34	K	771579197	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	1,100	11,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,100	10,00	11,00	
D	781		Dokončovací práce - obklady			8 254,76			26 802,33		21 555,60			29 810,36	

37	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček porovinových kladených do malty	m2	4,774	90,00	429,66	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	4,774	90,00	429,66	
38	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	8,800	350,00	3 080,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	8,800	350,00	3 080,00	
39	M	507616334	Obkladačky keramické koupelňové (bílé) barevné přes 22 do 25 ks/m2	m2	4,880	315,00	3 049,20	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	4,880	315,00	3 049,20	
40	K	781479192	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	5,595	20,00	111,90	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	5,595	20,00	111,90	
41	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	8,800	150,00	1 320,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	8,800	150,00	1 320,00	
42	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	8,800	15,00	132,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	8,800	15,00	132,00	
43	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	8,800	15,00	132,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	8,800	15,00	132,00	
59	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	0,000	0,00	0,00	112,000	101,00	11 312,00	112,000	81,21	9 095,52	112,000	81,21	9 095,52
60	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	bm	0,000	0,00	0,00	356,920	43,40	15 490,33	356,920	34,91	12 460,08	34,91	12 460,08	
		D 783	Dokončovací práce - nátěry				1 913,94		0,00	0,00					1 913,94	
45	K	783301313	Příprava podkladu zamečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	6,200	58,70	363,94	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	6,200	58,70	363,94	
46	K	783314101	Základní nátěr zamečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,200	100,00	620,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	6,200	100,00	620,00	
47	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zamečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,200	150,00	930,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	6,200	150,00	930,00	
		D OST	Ostatní				0,00		0,00	0,00					2 250,00	
61	K	555	Navýšení za změnu svítidel	ks	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	250,00	2 250,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

D.1.4. - Oprava sociálních zařízení - Zdravotechnické

KSO: 801

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 28.07.2019

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

IC: 00845451

DIC: CZ00845451

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IC: 26826411

DIC: CZ26826411

Projektant:

Lenka Jerakasová

IC: 63307111

DIC: CZ6760101040

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IC: 63307111

DIC: CZ6760101040

Poznámka:

Cena bez DPH

93 690,70

	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
úhrn zákaznických služeb	93 690,70	21,00 %	19 675,05
zákl. přenes	0,00	15,00 %	0,00
saz. přenes	0,00	21,00 %	0,00
úhrn	0,00	0,00 %	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 365,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

D.1.4. - Oprava sociálních zařízení - Zdravotechnické

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 28.07.2019

Zadavatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: Lenka Jerakasová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

93 690,70

PSV - Práce a dodávky PSV

93 690,70

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 116,70

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

68 400,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

5 414,00

763 - Konstrukce suché výstavby

5 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

VCP č.2 - ZTI a ÚT

D.1.4. - Oprava sociálních zařízení - Zdravotechnické

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum:

28.07.2019

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Lenka
Jerakasová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel:

Lenka
Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							93 690,70
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				14 116,70
101	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	ks	1,000	7 200,00	7 200,00
102	K	722250	Revize hydrantu	ks	1,000	800,00	800,00
103	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	10,000	461,67	4 616,70
104	K	722130	Propojení na stávající potrubí	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				68 400,00
105	K	93593	Nerezový žlab včetně roštu š.600mm	soubor	1,000	4 100,00	4 100,00
106	K	734221501	Ventil termostatický směšovací	ks	2,000	9 450,00	18 900,00
107	K	725849412	Baterie sprchová - montáž	ks	4,000	350,00	1 400,00
108	K	55145331	Piezo ovládání sprch	ks	4,000	6 800,00	27 200,00
109	K	55145331.1	Sprchová hubice antivandal	ks	4,000	2 600,00	10 400,00
110	K	725849	Zdroj k piezo ovládání sprch	ks	2,000	1 600,00	3 200,00
111	K	725849	Zdroj k ovládání pisoárů	ks	2,000	1 600,00	3 200,00
D	734		Ústřední vytápění - armatury				5 414,00
82	K	734221535	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové dvouregulační G 3/8	kus	3,000	372,00	1 116,00
83	K	734221686	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných těles	kus	3,000	208,00	624,00
84	K	734261232	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/8	kus	3,000	139,00	417,00
86	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	3,000	119,00	357,00
89	K	735151476	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 760,00
112	K	76313	SDK obklad potrubí tvrau U	m	9,000	640,00	5 760,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Objekt

D.1.1. - Oprava sociálních zařízení - Architektonicko-stavební řešení - MP č.1

K.S.O.: 801
Město: Ostrava-Zábřeh

Č.Č.ČZ:
Datum: 28.07.2019

Zaměstavatel:
Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:
DIČ: CZ00845451

Uchazeč:
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:
DIČ: CZ26826411

Projektant:
Jorgos Jerakas

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jerakasová

IČ:
DIČ: CZ6760101040

Pracovní list

Cena bez DPH -7 713,20

Práce	Základ cena	Sazba DPH	Mýšlená cena
Práce	7 713,20	21,00%	9 326,47
Práce	0,00	15,00%	0,00
Práce	0,00	21,00%	0,00
Práce	0,00	15,00%	0,00
Práce	0,00	21,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -9 332,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Objekt

D.1.1. - Oprava sociálních zařízení - Architektonicko-stavební řešení

Město: Ostrava-Zábřeh

Datum: 28.07.2019

Zaměstavatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-7 713,20
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 713,20
781 - Dokončovací práce - obklady	-7 713,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt

D.1.1. - Oprava sociálních zařízení - Architektonicko-stavební řešení

Město: Ostrava-Zábřeh

Datum: 28.07.2019

Zpracoval:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Pracovatel:

Jorgos Jerakas

Ukázka:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Pracovatel:

Lenka

Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	CENA DO VŘ		
						J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							-7 713,20	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-7 713,20	
D		781	Dokončovací práce - obklady				-7 713,20	
38	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	-8,800	350,00	-3 080,00	
39	M	59761039	obkladačky keramické koupelňové (bílá i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	-9,660	315,00	-3 049,20	
41	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	-8,800	150,00	-1 320,00	
42	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	-8,800	15,00	-132,00	
43	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	-8,800	15,00	-132,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: **MP č.2 - ZTI**
**D.1.4. - Oprava sociálních zařízení -
Zdravotechnické instalace**

KSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:
Datum: 28.07.2019

Zadavatel:
Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

IC: 00845451
DIO: CZ00845451

Uchazeč:
JVAgro Morava s.r.o.

IC: 26826411
DIO: CZ26826411

Projektant:
Lenka Jerakasová

IC: 63307111
DIO: CZ6760101040

Zpracovatel:
Lenka Jerakasová

IC: 63307111
DIO: CZ6760101040

Poznámka:

Cena bez DPH -20 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH - základ	-20 900,00	21,00%	-4 389,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zak. přenes	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenes	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -25 289,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: **D.1.4. - Oprava sociálních zařízení -**

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 28.07.2019

Zadavatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:
Lenka
Jerakasová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel:
Lenka
Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -20 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV -20 900,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -20 900,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

D.1.4. - Oprava sociálních zařízení -

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 28.07.2019

Zadavatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: Lenka Jerakasová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-20 900,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-20 900,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-20 900,00
64	K	725241111	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	sou bor	-1,000	4 100,00	-4 100,00
73	K	725841353	Baterie sprchové se samouzavíracím ventilem podomítkové se sprchovou růžicí	sou bor	-4,000	4 200,00	-16 800,00